העבירה נשוא תיק זה בוצעה לאחר שהשתחרר מבית הסוהר, על רקע מצב כלכלי קשה, כאשר פרנסתו היחידה על הפעלת ציוד הנדסי כבד, וזו הדרך היחידה הידועה לו על מנת להתפרנס. המשיב ביצע את העבירה במהלך ניסיונותיו לפרוע את חובותיו, ולחדש את רישיון

הנהיגה שלו. בסופו של דבר הצליח המשיב בכך.

ברי, כי מאז שהרישיון בידו, הוא לא יעז לבצע שוב עבירות. ב"כ המשיב מפנה לסעיף 40ד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, נסיבות בהן ניתן לחרוג ממתחם העונש ההולם, וטוען, כי בית משפט קמא הפעיל נכון את שיקול דעתו, והשית עונש ברף התחתון של המתחם, על מנת לאפשר למשיב להישאר בדרך המלך, עליה עלה לאחורונה.

לאחר ששמעתי את טענות ב"כ הצדדים, החלטתי לקבל את הערעור.

אשר על כן, אני מקבלת את הערעור.

היות ואין ערכאת הערעור ממצה את הדין, אני מורה על פסילת רישיון הנהיגה לתקופה של שלושה חודשים פחות יום.

יתר רכיבי הענישה יוותרו על כנם.

המשיב יפקיד את הרישיון במזכירות בית משפט קמא עד תאריך 2.3.14.

ניתן והודע היום, י"ב אדר תשע"ד, 12 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.